
Kobiety

1 40 U15 K Skarbek Zuzanna 2012 LKS ZNICZ Biłgoraj 39,9 18z 20z 22z 22z 25x 25z 47 87,64

1 45 U15 K Kołpa Magdalena 2012 LKS ZNICZ Biłgoraj 44,9 23z 25z 27x 27z 30z 32x 55 92,40

2 45 U15 k Joniec Oliwia 2012 KS Agros (Zamość) 40,2 18Z 22X 22Z 25Z 29X 29Z 51 94,34

3 45 U15 K Dybiak Klara 2010 LKS Znicz (Biłgoraj) 43,8 16z 18x 20z 21z 23z 26z 46 78,85

4 45 U15 K Litwin Amelia 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 44,9 15Z 18Z 20x 17z 20z 23z 41 68,82

5 45 U15 K Kowal Martyna 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 43,8 14z 16z 18z 18z 20z 22x 38 65,14

6 45 U15 K Ćwikła Nina 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 43,2 13z 15z 18x 17z 20z 22z 37 64,25

1 49 U15 K Martyniuk Karolina 2010 MKS Unia (Hrubieszów) 47,8 30Z 33Z 35Z 40Z 43Z 45X 78 124,37

2 49 U15 K Ćwikła Iga 2011 LKS Znicz (Biłgoraj) 47,5 20z 23z 25x 27z 30z 32z 55 88,14

3 49 U15 K Smal Dominika 2011 MKS Unia (Hrubieszów) 47,8 18Z 21Z 24X 23Z 27Z 30Z 51 81,32

4 49 U15 K Oleszko Natalia 2012 MKS Unia (Hrubieszów) 45,6 15X 15X 15Z 20Z 23Z 25Z 40 66,28

1 55 U15 K Oleszko Amelia 2011 MKS Unia (Hrubieszów) 52,2 20Z 23Z 25X 25Z 28Z 31Z 54 80,47

1 59 U15 K Protasiuk Zofia 2012 MKS Unia (Hrubieszów) 55,8 25Z 28Z 30X 33Z 38Z 40Z 68 96,61

2 59 U15 K Szwalikowska Zuzanna 2012 SMG Herkules Ruda Huta 58,1 20Z 23Z 25X 25Z 28Z 30Z 53 73,26

3 59 U15 K Grabias Maja 2010 LKS Znicz (Biłgoraj) 56,1 18z 20z 22z 27z 30z 32x 52 73,60

1 64 U15 K Sankiewicz Iga 2011 LKS Znicz (Biłgoraj) 63,7 48Z 51Z 54X 60Z 63Z 65X 114 148,65

2 64 U15 K Kulbicka Nikola 2012 SMG Herkules Ruda Huta 63,9 20Z 23Z 25Z 25Z 28Z 31Z 56 72,88

3 64 U15 K Drób Hania 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 62,8 20z 23z 25x 23z 27z 30x 50 65,76

1 71 U15 k Michalik Hanna 2011 KS Agros (Zamość) 64,5 33Z 36X 36Z 40Z 43Z 45X 79 102,25

2 71 U15 K Protasiuk Antonina 2011 MKS Unia (Hrubieszów) 67,6 25Z 30X 30Z 41Z 44Z 46Z 76 95,73

3 71 U15 k Joniec Maja 2011 KS Agros (Zamość) 67,4 30Z 32Z 34X 38X 38Z 41X 70 88,32

1 76 U15 K Protasiuk Hanna 2011 MKS Unia (Hrubieszów) 72,1 25Z 30Z 33X 39Z 42Z 45Z 75 91,24

2 76 U15 K Czerniak Klaudia 2010 LKS Znicz (Biłgoraj) 75,6 22z 24z 26x 28z 30z 32x 54 64,15

1 49 U17 K Zbiciak Anna 2009 GULKS (Niemce) 47,3 30Z 33X 36Z 40Z 44Z 47X 80 128,64

2 49 U17 K Łokaj Milena 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 47,9 20z 22z 24x 30z 32x 32z 54 85,96

1 55 U17 K Sztojko Oliwia 2009 MKS Unia (Hrubieszów) 54,8 45Z 50X 50X 58Z 61X 61Z 106 152,51

2 55 U17 K Brewińska Emilia 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 49,5 45Z 47X 47X 57Z 60Z 62X 105 162,88

3 55 U17 K Kamińska Zuzanna 2009 GULKS (Niemce) 53,6 38Z 42X 42X 52Z 56X 56X 90 131,55

4 55 U17 K Włoch Wiktoria 2008 GULKS (Niemce) 54,6 33Z 36Z 38X 43Z 46Z 48Z 84 121,17

1 59 U17 K Krupińska Wiktoria 2008 MKS Unia (Hrubieszów) 59,0 54Z 58Z 61X 60Z 64Z 68X 122 166,93

2 59 U17 K Szkolut Oliwia 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 55,4 22Z 25X 25X 30Z 33Z 35Z 57 81,39

1 71 U17 K Białek Maja 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 69,7 45Z 47X 47Z 55Z 60Z 63X 107 132,53

2 71 U17 K Krajewska Anna 2009 MKS Unia (Hrubieszów) 66,7 45Z 48X 48Z 55Z 58Z 60X 106 134,54

1 49 +U17 K Głuszczak Wiktoria 2005 LKS Znicz (Biłgoraj) 48,9 48Z 51Z 53X 63X 63Z 65X 114 178,53

1 59 +U17 K Gruszecka Amelia 2007 GULKS (Niemce) 57,8 50Z 53Z 56Z 60Z 64Z 67Z 123 170,61

1 64 +U17 K Maj Aleksandra 2006 GULKS (Niemce) 63,2 50X 50Z 54Z 60Z 64X 64X 114 149,36

1 71 +U17 K Baran Zuzanna 2006 GULKS (Niemce) 69,3 63Z 67Z 70Z 80Z 86Z 90X 156 193,82

1 81 +U17 K Lewkowicz Dominika 2003 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 76,3 75X 75Z 80Z 85Z 90Z 95Z 175 206,98

2 81 +U17 K Biegała Justyna 2002 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 79,4 37Z 40Z 43Z 48Z 51Z 54Z 97 112,62

1 87 PK K Zimroz Agnieszka 2001 LKS Znicz (Biłgoraj) 83,2 70Z 75Z 80X 90Z 95Z 100X 170 193,39
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Mężczyźni

1 49 U15 M Jankowski Jakub 2012 MKS Unia (Hrubieszów) 42,0 30Z 33Z 34z 38z 42z 45z 79 164,43

2 49 U15 M Łokaj Jakub 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 34,3 22X 22X 22Z 25z 28z 30x 50 128,02

3 49 U15 M Smagała Oskar 2012 LKS Znicz Biłgoraj 38,5 10X 10Z 12Z 15Z 17Z 19X 29 65,77

1 55 U15 M Krzysztoń Łukasz 2011 Wysoczanka Wysokie 53,9 38z 40z 42x 48z 50z 52z 92 153,70

2 55 U15 M Zygmunt Dominik 2010 LKS ZNICZ Biłgoraj 51,2 35z 38x 38z 48z 53x 55x 86 149,86

3 55 U15 M Turko Tomasz 2011 MKS Unia (Hrubieszów) 53,6 30Z 33z 35z 38z 42z 45z 80 134,26

4 55 U15 M Róg Filip 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 53,5 25Z 27Z 30X 45Z 47X 50X 72 121,01

1 61 U15 M Kaczor Tymoteusz 2010 LKS Znicz (Biłgoraj) 60,6 80z 85z 90x 100z 105z 110 190 290,19

2 61 U15 M Elkashef Adam 2011 LKS Znicz (Biłgoraj) 57,9 55z 60z 62x 70z 75x 75x 130 205,39

1 67 U15 M Pawelec Adrian 2010 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 63,3 40x 40z 45z 58z 63z 67z 112 165,80

2 67 U15 M Kołtyś Paweł 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 66,9 30Z 35Z 40X 45Z 50Z 55X 85 121,16

3 67 U15 M Kaźniuk Adam 2010 GCK (Kobylany) 62,8 30Z 33Z 36z 40z 44z 47z 83 123,56

4 67 U15 M Lizut Kacper 2012 LKS Znicz Biłgoraj 64,9 18Z 20Z 22X 23Z 25Z 27X 45 65,47

1 73 U15 M Roczeń Błażej 2012 LKS Znicz (Biłgoraj) 69,1 35z 39z 41z 40z 45z 50x 86 120,01

1 81 U15 M Wojtyła Michał 2011 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 79,1 50z 53z 56x 65z 68z 72z 125 160,75

1 89 U15 M Kawalec Szymon 2012 LKS ZNICZ Biłgoraj 87,6 40Z 42Z 44X 50Z 55Z 60X 97 118,17

1 +109 U15 M Jarmuł Mikołaj 2010 KS Agros (Zamość) 116,8 55z 60z 65x 75z 80z 83z 143 154,94

1 49 U17 M Michalski Antoni 2009 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 49,0 37z 40z 42x 48z 51z 53x 91 164,59

1 61 U17 M Lipiński Adam 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 57,6 80x 80z 83x 102z 107x 107z 187 296,62

2 61 U17 M Ładziak Dawid 2008 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 61,0 53z 56z 60x 75z 80z 82x 136 206,72

1 67 U17 M Sztojko Sebastian 2009 MKS Unia (Hrubieszów) 66,3 88z 92z 96z 110z 115z 120x 211 302,58

1 73 U17 M Wójcik Oskar 2009 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 69,0 98z 103z 108z 120z 126z 130x 234 326,83

2 73 U17 M Wysocki Konrad 2009 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 71,4 75z 79x 80x 90z 95z 101z 176 240,53

3 73 U17 M Tutka Emil 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 68,3 50z 55x 56z 70z 75z 80x 131 184,19

1 81 U17 M Czernoba Karol 2008 MKS Unia (Hrubieszów) 80,0 80z 85z 88x 100z 105z 110z 195 249,18

1 89 U17 M Tomaszewski Paweł 2008 MKS Unia (Hrubieszów) 85,6 83z 87z 90x 105z 110z 113z 200 246,51

2 89 U17 M Bździuch Radosław 2008 LKS Znicz (Biłgoraj) 83,0 65z 70z 75z 80x 80z 85x 155 194,15

1 +102 U17 M Gryta Bartłomiej 2009 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 110.9 95z 100z 103z 128x 128z 131x 231 231,00

1 61 +U17 M Poznański Ryszard 2006 MKS Unia (Hrubieszów) 60,4 85z 88z 90z 95z 100z 105x 190 290,89

2 61 +U17 M Sprawka Mateusz 2005 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 57,4 70z 75z 78z 80z 85z 90z 168 267,19

1 67 +U17 M Milanowski Piotr 2006 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 67,0 60z 65z 68x 75z 80x 80z 145 206,48

1 73 +U17 M Baran Michał 2007 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 70,7 75z 80x 80x 90z 95z 100z 175 240,65

1 81 +U17 M Szczygielski Maciej 2007 LKS Znicz (Biłgoraj) 79,3 120z 125x 126z 140z 150z 155x 276 354,42

1 89 +U17 M Kościuk Michał 2001 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 81,5 120z 125x 125z 165z 170z 175x 295 373,14

2 96 +U17 M Baran Szymon 2006 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 91,2 75z 80x 80x 90z 95z 100x 170 203,10

1 96 +U17 M Dobosz Mirosław 2000 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 93,4 120z 125z 130z 155z 160x 160x 285 336,73

1 +102 +U17 M Belina Wojciech 2007 MKS Unia (Hrubieszów) 108,6 60z 65z 70x 90z 95x 95z 160 177,70
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Kobiety 15LAT

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub

Gr. 

wiek
Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 Sankiewicz Iga 2011 LKS Znicz (Biłgoraj) 63,7 51 63 114 148,65

2 Martyniuk Karolina 2010 MKS Unia (Hrubieszów) 47,8 35 43 78 124,37

3 Michalik Hanna 2011 KS Agros (Zamość) 64,5 36 43 79 102,25

Kobiety 17LAT

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub

Gr. 

wiek
Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 Krupińska Wiktoria 2008 MKS Unia (Hrubieszów) 59,0 58 64 122 166,93

2 Brewińska Emilia 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 49,5 45 60 105 162,88

3 Sztojko Oliwia 2009 MKS Unia (Hrubieszów) 54,8 45 61 106 152,51

Kobiety +17LAT

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub

Gr. 

wiek
Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 Lewkowicz Dominika 2003 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 76,3 80 95 175 206,98

2 Baran Zuzanna 2006 GULKS (Niemce) 69,3 70 86 156 193,82

3 Głuszczak Wiktoria 2005 LKS Znicz (Biłgoraj) 48,9 51 63 114 178,53

Mężczyźni 15 LAT

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub

Gr. 

wiek
Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 Kaczor Tymoteusz 2010 LKS Znicz (Biłgoraj) 60,6 85 105 190 290,19

2 Elkashef Adam 2011 LKS Znicz (Biłgoraj) 57,9 60 70 130 205,39

3 Pawelec Adrian 2010 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 63,3 45 67 112 165,80
Mężczyźni 17LAT

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub

Gr. 

wiek
Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 Wójcik Oskar 2009 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 69,0 108 126 234 326,83

2 Sztojko Sebastian 2009 MKS Unia (Hrubieszów) 66,3 96 115 211 302,58

3 Lipiński Adam 2009 LKS Znicz (Biłgoraj) 57,6 80 107 187 296,62
Mężczyźni +17LAT

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub

Gr. 

wiek
Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 Kościuk Michał 2001 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 81,5 125 170 295 373,14

2 Szczygielski Maciej 2007 LKS Znicz (Biłgoraj) 79,3 126 150 276 354,42

3 Dobosz Mirosław 2000 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 93,4 130 155 285 336,73

Otwartych Mistrzostw Województwa Lubelskiego RW LZS Lublin
w podnoszeniu ciężarów
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